[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ № 49
Принято советом депутатов «08» июня 2018 года

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области четвертого созыва Кваши Юрия Николаевича

В соответствии с частями 7.1, 10.1, 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 12 части 1 статьи 62 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, учитывая Заключение Комиссии по координации работы по противодействию коррупции на территории Муниципального образования «Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» от «04» июня 2018 года № 1, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  четвертого созыва Кваши Юрия Николаевича в связи с несоблюдением ограничений, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

               Г.В. Сакулин